VEASE ROLLO COMPLEMENTARIO..  INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 8175/267, DE FECHA 16/06/1998.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS. HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO DE DESARROLLO AGROPECUARIO POR LA SUMA DE VEINTICINCO MIL
BALBOAS (B/. 25,000.00) Y POR UN PLAZO DE 15 AÑOS. INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 3 DEL FOLIO
(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4414, FOLIO REAL Nº 41894 (F), EL DÍA MARTES, 27 DE
SEPTIEMBRE DE 2016 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 413923/2016 (0).

LA PRESENTE CERTIFICACIÓN SE OTORGA EN PANAMÁ EL DÍA MIÉRCOLES, 17 DE FEBRERO DE